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året i korthet

Verksamhetens intäkter under 2024 uppgick till 358 583 tkr.
Verksamhetsåret 2024 visar ett överskott för koncernen på 35 041 tkr.

förmedling av insamlade medel

Under räkenskapsåret 2024 har samfundet delat ut insamlade medel från:
•  Caritas med ett belopp om 5 221 (5 359) tkr,
•  Livets Fond med ett belopp om 393 (386) tkr
•  Ansgarsgåvan med ett belopp om 11 (8) tkr.

antal katoliker

Per den 31 december 2024 fanns 130 751 (129 526) katoliker inskrivna i 
de katolska församlingarnas gemensamma medlemsregister. Antalet katoliker 
i landet beräknas dock vara betydligt högre.

kyrkoavgiften

Sedan år 2001 har insamlingen av kyrkoavgiften skett med hjälp av Skatteverkets uppbörds-
system. Kyrkan har under året tillförts 303 074 (277 529) tkr i kyrkoavgifter. Merparten av 
dessa medel har återförts till det pastorala arbetet i församlingarna.

Styrelsen för Trossamfundet Romersk-katolska kyrkan 
får härmed lämna sin redogörelse för bolagets		
utveckling under räkenskapsåret 2024–01–01 – 2024–12–31.		  
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).	
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katolska kyrkan i sverige är ett registrerat trossamfund under 
namnet Romersk-katolska kyrkan, identiskt med Stockholms  
katolska stift. Stiftet täcker hela landet och består av 44 församlingar, 
13 nationella missioner och 8 orientalisk-katolska kyrkor. 
Inom stiftet finns också 44 självständiga ordnar.

SYFTE OCH VERKAN

Stockholms katolska stift har som uppgift att förkunna 
evangeliet, fira sakramenten och, genom bön och tjänst, vitt-
na om tron. Stiftet har som grundsyn att vara trogen för-
valtare av de personella, materiella och ekonomiska resurser 
som finns i stiftet. 
evangelisation: Förmedla och fördjupa tron genom un-
dervisning av barn, ungdomar och vuxna. Vara aktiva i det 
offentliga samtalet och bidra till att forma människors sam-
veten och ett gott samhälle i Sverige. 
liturgi: Fira sakramenten och gudstjänster i våra försam-
lingar, missioner och orientalisk-katolska kyrkor. Vi vill ska-
pa förutsättningar för att våra gemenskaper ska ha lokaler 
att göra detta i. 
karitativt arbete: Hjälpa de nödlidande och behövande 
mitt ibland oss, liksom dem som befinner sig i områden läng-
re bort som är märkta av konflikter och naturkatastrofer.

EFFEKTER

Utifrån stiftets uppgifter, att evangelisera, fira liturgin och 
bedriva karitativ verksamhet, kan effekten bedömas genom 
uppföljning av verksamhetsmålen inom de olika områdena. 
Den största verksamheten i stiftet bedrivs i församlingar, mis-
sioner och orientalisk-katolska kyrkor. Genom sitt läroupp-
drag undervisar stiftet barn, ungdomar och vuxna, vilket ger 
ett allt större medialt genomslag och närvaro i det offentliga 
samtalet. Genom sitt helgelseuppdrag firar stiftet inte bara 
liturgin utan i synnerhet sakramenten. Antalet medlemmar 
ökar genom dop och genom att fler registrerar sig.  
I sitt karitativa arbete engagerar stiftet människor och arbe-
tar med insatser såväl i landet som utanför. En kontinuerlig 
uppföljning av dessa insatser visar på ett allt större engage-
mang men också på ett större behov av insatser i landet.

HÅLLBARHET

Stockholms katolska stift har ett hel-
hetsperspektiv på hållbarhetsfrågorna. 
Det innebär att vi inte bara fokuserar 
på miljöfrågorna utan även på de soci-
ala och ekonomiska frågorna. Vår strä-
van är att hållbarhetsperspektivet ska 
finnas med i allt vi gör. Det kan handla 
om hur vi bemöter våra medmännisk-
or i samhället, i församlingarna och på 
arbetsplatsen, men också om hur vi mi-
nimerar belastningen på miljön i våra 
verksamheter. I det här sammanhanget 
arbetar vi efter dokument som exem-
pelvis påve Franciskus miljöencyklika 
»Lovad vare Du« och hans apostoliska 
uppmaning »Prisa Gud«, samt andra 
texter ur katolska kyrkans sociallära. 
För mer information om dessa doku-
ment, se stiftets hemsida www.katol-
skakyrkan.se.  
Stockholms katolska stift arbetar ak-
tivt för att motverka oegentligheter och 
korruption – i första hand genom goda 
rutiner för intern styrning och kontroll, 
med huvudsakligt fokus på den finan-
siella verksamheten. Verksamheten 
granskas av en oberoende auktoriserad 
revisor. 
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FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Den globala oron i världen, samt den pågående militära upprustningen, utgör självklart ett hot 
mot Stockholms katolska stift, precis som för andra organisationer. Förmodligen har det aldrig 
varit svårare att bedöma de ekonomiska framtidsutsikterna i vår omvärld. Låt oss be, tro och 
hoppas att politiker och övriga makthavare tar sitt ansvar att verka för fred i Ukraina och övriga 
krigsdrabbade länder på vår jord.

Under räkenskapsåret 2023 framställdes ett oväntat krav att stiftets samtliga präster skulle kol-
lektivanslutas till trossamfundets kollektivavtalade pensionsplan för tjänstemän. Kravet uppstod 
efter att trossamfundet i långt över 20 år varit kollektivavtalsanslutna såvitt avser, enligt trossam-
fundet, tjänstemännen. Enligt den kanoniska lagen bör en katolsk präst inte engagera sig politiskt 
däri inbegripet fackligt. En tvist har därmed uppstått huruvida även de katolska prästerna är att 
anse som arbetstagare och som sådana ska omfattas av tillämpligt kollektivavtal inklusive i så fall 
därtill hörande pensionsavtal.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

Under året har stiftet tecknat ett hyreskontrakt med fastighetsbolaget Fabege i Älvsjö som 
omfattar totalt 3000 kvm. Verksamheterna i Caritas Sverige, Stiftelsen Stockholms ka-
tolska folkhögskola samt den polska och ukrainska missionen kommer gemensamt att 
förvalta dessa lokaler.

I december undertecknades även ett överlåtelseavtal mellan Stockholms katolska stift med 
S:t Johannes församling, avseende det framtida förvärvet av S:t Johanneskyrkan i centrala 
Stockholm. Avtalet är villkorat, bl a innehållande ett antal myndighetskrav, vilka ska vara 
uppfyllda innan affären är avslutad. Avtalet har välsignats av de båda biskoparna, för 
Stockholms stift, Andreas Holmberg, samt för Stockholms katolska stift, Anders Arbore-
lius.

Kardinal Anders Arborelius har under året invigt två kyrkor och ett kapell, S:t Gabriels 
kyrka i Uddevalla, Jesu heliga namns kyrka i Nässjö, samt välsignat skolkapellet och invigt 
altaret i Katolska Skolan av Notre Dame.

Kardinal Anders Arborelius har därmed invigt 26 kyrkor under sina 25 år som biskop i 
Stockholms katolska stift.
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EKONOMISK STÄLLNING OCH RESULTAT

Stiftets koncernbalansräkning utvisar ett eget kapital om 366 324 (331 283) tkr.
Soliditeten är 58% (55%).
Resultatet före skatt för räkenskapsåret uppgår till 35 041 (11 267) tkr. 
Trossamfundets balansräkning utvisar ett eget kapital om 365 390 (330 776) tkr.
Soliditeten är 57% (54%).
Resultatet före skatt för räkenskapsåret uppgår till 34 614 (10 760) tkr.

flerårsöversikt koncernen 					   
	 2024	 2023	 2022	 2021	 2020	   

verksamhetens intäkter	 358 583	 329 486	 311 166	 301 028	 299 789	

årets resultat 	 35 041	 11 267	 42 782	 39 857 	 24 754 	

eget kapital	 366 324	 331 283	 320 016	 277 234	 237 377 	

prästers pensionsskuld	 229 603	 229 722	 216 728	 213 446 	 204 417 	

balansomslutning 	 636 462	 603 206	 574 206	 530 403 	 475 573 	

soliditet i % 	 58	 55	 56	 52 	 50 	    

flerårsöversikt trossamfundet					   
	 2024	 2023	 2022	 2021	 2020    

verksamhetens intäkter	 352 856	 325 044	 306 562	 299 283	 296 827	

årets resultat	 34 614	 10 760	 42 782	 39 857	 24 754	

eget kapital	  365 390	 330 776	 320 016	 277 234	 237 377	

prästers pensionsskuld	 229 603	 229 722	 216 728	 213 446	 204 417	

balansomslutning 	 644 258	 611 086	 583 516	 540 535	 486 840	

soliditet i %	 57	 54	 55	 51	 49	

kyrkoavgift	 303 074	 277 529	 257 973	 250 974	 246 456	

antal medlemmar	 130 751	 129 526	 128 252	 126 286	 125 287	

kyrkoavgift i kr/medlem	 2 318	 2 143	 2 011	 1 988	 1 967	   
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förändring i koncernens eget kapital / resultatdisposition
	 balanserat resultat 		  ändamålsbestämda medel 	 totalt

belopp vid årets ingång 	 318 315 		  12 968 	 331 283
årets resultat 	 35 041 			   35 041
erhållna gåvor med förbehåll 	 –5 813 		  5 813 	 0 
ianspråktagande av erhållna gåvor 	 5 626 		  –5 891 	 –265 
belopp vid årets utgång 	 353 169 		  12 890 	 366 059

förändring i trossamfundets eget kapital / resultatdisposition
	 balanserat resultat 		  ändamålsbestämda medel 	 totalt

belopp vid årets ingång	 317 808 		  12 968 	 330 776
årets resultat 	 34 614 			   34 614
erhållna gåvor med förbehåll 	 –5 813 		  5 813 	 0
ianspråktagande av erhållna gåvor 	 5 626 		  –5 891 	 –265
belopp vid årets utgång 	 352 235 		  12 890 	 365 125
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 y verksamhetens intäkter 2, 3 2024 2023

Kyrkoavgift  303 073 841 277 529 017

Gåvor och insamlade medel 4  7 452 177 8 352 061

Bidrag 5  26 247 602 25 251 783

Försäljning inkl. Veritas, Marielund  8 225 353 6 783 832

Hyresintäkter  6 246 643 5 978 562

Övriga intäkter  7 336 898 5 590 950

summa verksamhetsintäkter  358 582 514 329 486 205

 y verksamhetens kostnader 2, 3

Gåvor och förmedlade bidrag –164 145 311 –117 771 002

Övriga externa kostnader 6 –61 806 986 –57 280 121

Personalkostnader 7 –130 598 776 –137 460 053

Avskrivningar –7 270 941 –7 004 752

summa verksamhetskostnader –363 822 014 –319 515 928

verksamhetsresultat –5 239 500 9 970 277

    y resultat från finansiella investeringar 9

Resultat från övriga värdepapper och    
fordringar som är anläggningstillgångar

 39 069 872 5 927 418

Ränteintäkter och liknande resultatposter  2 070 528 1 376 835

Räntekostnader och liknande resultatposter –859 760 –6 007 067

summa finansiella poster  40 280 640 1 297 186

resultat efter finansiella poster 35 041 140 11 267 463

resultat före skatt 35 041 140 11 267 463

årets resultat 35 041 140 11 267 463

NOT

koncernens resultaträkning1
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  y tillgångar NOT 2024–12–31 2023–12–31

  y anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  11–22  260 307 315 263 071 257

Pågående nyanläggning 23  –   3 133 606

Markanläggning 24  14 568 928 1 992 240

Inventarier 25–26  700 126 586 159

summa materiella anläggningstillgångar  275 576 369 268 783 262

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag 5 000 5 000

Andelar i bostadsrättsföreningar 28 14 695 000 14 695 000

Långfristiga värdepappersinnehav 29  212 270 960 174 338 611

Andra långfristiga fordringar 31  62 838 171 52 348 468

summa finansiella anläggningstillgångar  289 809 131 241 387 079

summa anläggningstillgångar  565 385 500 510 170 341

  s omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter  3 930 035 4 169 883

summa varulager m.m.  3 930 035 4 169 883

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar  2 252 114 857 663

Övriga fordringar  2 400 032 926 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 32  4 112 703 3 400 427

summa kortfristiga fordringar  8 764 849 5 184 521

Kassa och bank 

Kassa och bank  58 381 691 83 681 178

summa kassa och bank  58 381 691 83 681 178

summa omsättningstillgångar  71 076 575 93 035 582

summa tillgångar  636 462 075 603 205 923

koncernens balansräkning 1
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  y eget kapital och skulder  NOT 2024–12–31 2023–12–31

y eget kapital

Balanserat resultat  318 392 603  307 555 265 

Ändamålsbestämda medel 34  12 890 720  12 968 198 

summa eget kapital  331 283 323   320 523 463 

Fritt eget kapital

Årets resultat  35 041 140  10 759 861 

summa fritt eget kapital  35 041 140  10 759 861 

summa eget kapital   366 324 463  331 283 324

y avsättningar

Avsättningar för pensioner 35  229 602 318 229 721 664

summa avsättningar  229 602 318  229 721 664

y långfristiga skulder

Övriga långfristiga skulder 934 818 876 300

summa långfristiga skulder  934 818 876 300

y kortfristiga skulder

Leverantörsskulder  8 591 413 11 942 682

Övriga skulder  22 743 957 24 674 036

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 36  8 265 106 4 707 917

summa kortfristiga skulder  39 600 476 41 324 635

summa eget kapital och skulder  636 462 075 603 205 923

koncernens balansräkning 1
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  y den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster  35 041 140 11 267 463

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 

Avskrivningar  7 270 941 7 004 752

Förändring av avsättningar, prästers pensionsskuld –119 346 12 993 228

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital

 42 192 735 31 265 443

Förändringar i rörelsekapital

Ökning (–)/minskning (+) av varulager  239 848 –188 134

Ökning (–)/minskning (+) av rörelsefordringar –4 893 157 –1 453 935

Ökning (+)/minskning (–) av rörelseskulder –411 329 4 908 903

kassaflöde från den löpande verksamheten  37 128 097 34 532 277

  y investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –14 064 048 –8 312 529

Ökning/minskning av finansiella tillgångar –48 422 052 –6 290 502

kassaflöde från investeringsverksamheten –62 486 100 –14 603 031

  y finansieringsverksamheten

Upptagna lån  58 518 56 564

kassaflöde från finansieringsverksamheten  58 518 56 564

ÅRETS KASSAFLÖDE –25 299 485 19 985 810

likvida medel vid årets början  83 681 178 63 695 368

likvida medel vid årets slut  58 381 693 83 681 178

koncernens kassaflödesanalys

2024 2023
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trossamfundets resultaträkning

 y verksamhetens intäkter 2, 3 2024 2023

Kyrkoavgift 303 073 841 277 529 017

Gåvor och insamlade medel 4 7 452 177 8 352 061

Bidrag 5 26 247 602 25 251 783

Nettoomsättning 1 547 572 1 566 511

Hyresintäkter 7 246 643 6 978 562

Övriga intäkter 7 288 541 5 365 578

summa verksamhetsintäkter 352 856 376 325 043 512

 y verksamhetens kostnader 2, 3

Gåvor och förmedlade bidrag –164 308 925 –117 771 002

Övriga externa kostnader 6 –59 429 757 –56 023 594

Personalkostnader 8 –127 216 899 –134 484 375

Avskrivningar –7 174 168 –6 987 796

summa verksamhetskostnader –358 129 749 –315 266 767

verksamhetsresultat –5 273 373 9 776 745

y resultat från finansiella investeringar 10

Resultat från övriga värdepapper och  
fordringar som är anläggningstillgångar

39 069 872 5 927 418

Ränteintäkter och liknande resultatposter 2 015 233 1 337 648

Räntekostnader och liknande resultatposter –1 197 815 –6 281 950

summa finansiella poster 39 887 290 983 116

resultat efter finansiella poster 34 613 917 10 759 861

resultat före skatt 34 613 917 10 759 861

årets resultat 34 613 917 10 759 861

NOT

1
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trossamfundets balansräkning
  0 tillgångar not 2024–12–31 2023–12–31

  y anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark  11–22 260 307 315 263 071 257

Pågående nyanläggning 23 – 3 133 606

Markanläggning 24 14 568 928 1 992 240

Inventarier 26 311 111 166 995

summa materiella anläggningstillgångar 275 187 354 268 364 098

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 27 12 299 867 12 299 867

Andelar i  intresseföretag 5 000 5 000

Andelar i bostadsrättsföreningar 28 14 695 000 14 695 000

Långfristiga värdepappersinnehav 30 212 254 588 174 322 239

Andra långfristiga fordringar 31 62 838 171 52 348 468

summa finansiella anläggningstillgångar 302 092 626 253 670 574

summa anläggningstillgångar 577 279 980 522 034 672

  s omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter 3 915 322 4 152 593

summa varulager m.m. 3 915 322 4 152 593

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 020 821 429 281

Övriga fordringar 2 351 844 757 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 33 4 048 403 3 347 975

summa kortfristiga fordringar 8 421 068 4 534 563

Kassa och bank 

Kassa och bank 54 641 506 80 364 484

summa kassa och bank 54 641 506 80 364 484

summa omsättningstillgångar 66 977 896 89 051 640

summa tillgångar 644 257 876 611 086 311

1
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trossamfundets balansräkning
  0 eget kapital och skulder  not 2024–12–31 2023–12–31

y eget kapital

Balanserat resultat 317 885 002 307 047 663

Ändamålsbestämda medel 34 12 890 720 12 968 198

summa eget kapital 330 775 722 320 015 861

Fritt eget kapital

Årets resultat 34 613 917 10 759 861

Summa fritt eget kapital 34 613 917 10 759 861

summa eget kapital 365 389 639 330 775 722

y avsättningar

Avsättningar för pensioner 35 229 602 318 229 721 664

summa avsättningar 229 602 318 229 721 664

y långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag 7 347 596 8 347 596

Övriga långfristiga skulder 934 818 876 300

summa långfristiga skulder 8 282 414 9 223 896

y kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 8 411 917 11 656 315

Skulder till koncernföretag 2 432 548 1 000 000

Övriga skulder 22 592 944 24 582 538

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 37 7 546 096 4 126 177

summa kortfristiga skulder 40 983 505 41 365 030

summa eget kapital och skulder 644 257 876 611 086 312

1
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trossamfundets kassaflödesanalys
  y den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 34 613 917 10 759 861

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m. 

Avskrivningar 7 174 168 6 987 796

Förändring av avsättningar, prästers pensionsskuld –119 346 12 993 228

Kassaflöde från den löpande verksamheten  
före förändringar av rörelsekapital

41 668 739 30 740 885

Förändringar i rörelsekapital

Ökning (–)/minskning (+) av varulager 237 271 –188 344

Ökning (–)/minskning (+) av rörelsefordringar –3 659 886 –1 055 419

Ökning (+)/minskning (–) av rörelseskulder –608 143 4 760 734

kassaflöde från den löpande verksamheten 37 637 981 34 257 856

  y investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar –13 997 424 –7 876 407

Ökning/minskning av  finansiella tillgångar –48 422 052 –6 290 502

kassaflöde från investeringsverksamheten –62 419 476 –14 166 909

  y finansieringsverksamheten

Förändring upptagna lån –941 483 –943 436

kassaflöde från finansieringsverksamheten –941 483 –943 436

årets kassaflöde –25 722 978 19 147 511

likvida medel vid årets början 80 364 484 61 216 973

likvida medel vid årets slut 54 641 506 80 364 484

2024 2023
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Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Års- och koncernredovisningarna upprättas med tillämpning av årsre-
dovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna 
är oförändrade sedan föregående år.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar trossamfundet Romersk-katolska kyr-
kan, org. nr. 252002-6531, och det helägda dotterbolaget Stiftsgården 
Marielund AB, org. nr. 556589-5397. Koncernredovisningen är upprät-
tad enligt förvärvsmetoden.

Kyrkoavgifter

Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning av kyrkoavgift från skatte-
verket.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken organisationen tar emot en tillgång eller 
en tjänst som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde 
i utbyte är en gåva eller ett erhållet bidrag. Om tillgången eller tjänsten 
erhålls därför att organisationen uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa 
villkor och om organisationen har en skyldighet att återbetala till mot-
parten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållet bidrag. Är det inget 
bidrag är det en gåva.

Gåvor

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor 
av exempelvis aktier, fastigheter och konst intäktsredovi-
sas vid gåvotillfället. En gåva som intäktsförts redovisas an-
tingen som en tillgång eller en kostnad beroende på om gåvan 
förbrukas direkt eller inte. Gåvor som organisationen avser att stadig- 
varande bruka i verksamheten redovisas som anläggningstillgångar. Öv-
riga gåvor redovisas som omsättningstillgångar. Gåvor värderas som hu-
vudregel till verkligt värde. I de fall organisationen lämnat en ersättning 
för att erhålla gåvan minskas gåvans värde med ersättningen.

Bidrag

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget 
har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess vill-
koren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som hänför sig 
till en anläggningstillgång minskar anskaffningsvärdet. Erhållna 
bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som organisationen 
fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället.

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som organisationen erhållit 
eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter 
värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som 
erhållits eller kommer att erhållas. Nedan beskrivs, för respektive intäkts-
post, när intäktsredovisning sker. 

Stöd från offentliga myndigheter

Stöd som erhålls utan återbetalningsskyldighet intäktsförs vid erhållan-
det, medan stöd med återbetalningsskyldighet intäktsförs i den takt kost-
naderna uppkommer.

 
  
Fordringar

Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prövning beräknas 
bli betalt.

Pensionsskuld präster

Pensionsskulden redovisas enligt redovisningsregelverket K3, i ba-
lansräkningen till verkligt värde. Pensionsåtagandet är beräk-
nat enligt försäkringstekniska grunder i Finansinspektionens 
föreskrifter FFFS 2007:24 och 2007:31. Avseende antagande om diskon-
teringsränta tillämpas, från och med räkenskapsår 2016, en av stiftsrå-
det fastställd metod vars syfte är att pensionsskulden ska bli mer stabil 
och transparent samt leda till en mer rättvisande värdering av de långa 
pensionsåtagandena. Antagandet om ränta uttrycks som en fast ränte-
fot i procent, som jämförs med ett femårsgenomsnitt av den nominella 
marknadsräntan för tioåriga statsobligationer. När femårsgenomsnittet 
understiger eller överstiger den fasta räntefoten med mer än 1 %, så jus-
teras den fasta räntan till att hamna inom tröghetsintervallet ± 1 %. Ba-
lansposten prövas årligen.

Fastigheter

Stiftets byggnader presenteras med stöd av K3 för ideella föreningar, re-
gistrerade trossamfund och stiftelser, Fastighetsägarföreningen och SA-
BO:s rekommendationer. Samtliga av stiftets fastigheter komponentsin-
delas.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med av-
drag för ackumulerade avskrivningar. Avskrivningarna görs systematiskt 
över tillgångarnas förväntade nyttjandeperiod enligt förteckning nedan 
där avskrivningstiderna är specificerade.

Avskrivningstider

typ 	 nyttjandeperiod
Stomme 	 100–200 år
Tak 	 40–60 år
Fasad 	 20–40 år
Fönster 	 20–40 år
VVS 	 20–30 år
Ventilation 	 20–30 år
Belysning 	 20–30 år
Elinstallation 	 20–30 år
Hiss 	 20–40 år
Orgel 	 50–100 år
Inventarier och installation 	 5 år
Markanläggningar 	 20 år
Bryggor	 15 år

Inventarier

Inventarier aktiveras vid inköpskostnad överstigande ett halvt prisbas-
belopp.

Finansiella anläggningstillgångar

Som finansiella anläggningstillgångar klassificeras de finansiella 
tillgångar som har en varaktighet som är längre än ett år. Bland 
de finansiella anläggningstillgångarna ingår stiftets andelar i bo-
stadsrättsföreningar. Portföljvärdering tillämpas på de lång-
fristiga värdepappersinnehaven. Finansiella tillgångar värderas 
till anskaffningsvärde med avdrag för bestående värdenedgång. 
 
 
 

NOT 1  ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

noter och specifikationer
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Varulager

Varulagret har värderats efter anskaffningsvärdet med avdrag 
för inkurans med 5% per år. Varulagret består av böcker.

Komponentredovisning av fastigheter, K3-regelverket

Kravet på komponentredovisning regleras i Bokföringsnämndens all-    

männa råd. Enligt Bokföringsnämnden (BFN) är fastigheter sådana 
tillgångar som lämpar sig för komponentindelning. Komponentindel-
ning av en fastighet innebär i korthet att en uppdelning inledningsvis 
görs på huvudkomponenterna, mark, markanläggning och byggnad. 
Byggnaden delas i sin tur upp i betydande komponenter som stomme, 
tak, yttre och inre ytskikt, installationer etc.

NOT 2  INKÖP OCH FÖRSÄLJNING MELLAN KONCERNFÖRETAG

Inköp från dotterbolaget Stiftsgården Marielund AB har gjorts med 506 (783) tkr. Ingen försäljning har skett till dotterbolaget.

Hyra erlagd av dotterbolaget till stiftet uppgår till 1 000 tkr. Ränta avseende dotterbolagets fordran har erlagts med 338 tkr.

NOT 4  GÅVOR OCH INSAMLADE MEDEL	 2024 	 2023

Caritas		  5 078 750	 6 689 701	

Övriga gåvor		   2 373 427	 1 662 360	

				    7 452 177	 8 352 061

NOT 3  IDEELL VERKSAMHET

I stiftet ingår ett antal råd och utskott som ekonomirådet, pastoralrådet samt juridiska rådet. Dessa råd samlas tre till fyra 
gånger per år beroende på råd och bistår stiftet med deras expertis. År 2024 uppgick det ideella arbetet till ca 800 (1 616) 
timmar. Arvode för detta ideella arbete utgår inte.

NOT 5 BIDRAG		  2024 	 2023

SST			  9 936 325	 8 970 050	

Bonifatiuswerk/Diasporakommissariatet	 15 017 991	 15 043 299	

Övriga bidrag		  1 293 287	 1 238 433	

				    26 247 603	 25 251 782	

NOT 6  OPERATIONELL LEASING	 2024 	 2023

Trossamfundet som leasingtagare. Bilar, inventarier, lokal- och bostadshyror.			 

Inom ett år		  9 329 559	 2 441 650	

Senare än ett år men innan fem år	 28 551 164	 2 422 726

Senare än fem år men innan tio år	 32 825 000	 0

Trossamfundet Romersk-katolska kyrkan tecknade per 23 maj 2024 ett hyresavtal om 15 år med Fabege kabelverksledning AB gällande hyreslokal i Älvsjö.   
Kostnadsförda leasingavgifter			 

Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	 3 475 349	 3 694 351	

Trossamfundet som leasinggivare. Lokal.			 

Inom ett år		  1 750 000 	 0

Senare än ett år men innan fem år	 7 000 000 	 0

Senare än fem år men innan tio år	 8 750 000	 0

NOT 1  ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR, FORTS.

NOT 7  PERSONAL  KONCERNEN	 2024 	 2023

Löner och andra ersättningar			 

Löner och andra ersättningar		  77 724 631	 72 482 363	

Arbetsmarknadsbidrag		  –81 273	 –127 367	

Totala löner och andra ersättningar	 77 643 358	 72 354 996	

Sociala kostnader och pensionskostnader 
Sociala kostnader		  32 051 969	 43 791 465	
varav pensionskostnader		  6 418 865	 20 023 425	

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	 109 695 327	 116 146 461	

Medeltalet anställda

Män		  194	 181	

Kvinnor		  41	 34	

Medelantalet anställda		  235	 215	

Fördelning män/kvinnor av styrelsens ord. ledamöter i ekonomirådet

Män		  6	 6	

Kvinnor		  1	 1	
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NOT 9  FINANSIELLA POSTER KONCERNEN	 2024 	 2023

Utdelningar		  8 464 878	 4 546 734	

Realisationsvinst		  35 897 177	 6 002 518	

Ränteintäkter		  2 070 528	 1 311 007	

Valutakursvinst		  1 096 185	 36 556	

Realisationsförlust		  –6 368 391	 –4 621 834	

Valutakursförluster		  –19 976	 –4 975 205	

Räntekostnader		  292	 –2 610	

Övriga finansiella kostnader		  –860 052	 –999 980	

				    40 280 640	 1 297 186	

NOT 8  PERSONAL  TROSSAMFUNDET	 2024 	 2023

Löner och andra ersättningar

Löner och andra ersättningar		  75 285 004	 70 241 900	

Arbetsmarknadsbidrag		  –81 273	 –127 367	

Totala löner och andra ersättningar	 75 203 731	 70 114 533	

Sociala kostnader och pensionskostnader   
Sociala kostnader		  31 228 165	 43 056 250	
varav pensionskostnader		  6 300 419	 19 976 628	

Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	 106 431 896	 113 170 783	

Medelantalet anställda

Män		  191	 178	

Kvinnor		  38	 32	

Medelantalet anställda		  229	 210	

Könsfördelning av styrelsens ord. ledamöter i ekonomirådet

Män		  6	 6	

Kvinnor		  1	 1

NOT 10  FINANSIELLA POSTER TROSSAMFUNDET	 2024 	 2023

Utdelningar		  8 464 878	 4 546 734	

Realisationsvinst		  35 897 177	 6 002 518	

Ränteintäkter		  2 015 233	 1 301 091	

Valutakursvinst		  1 096 185	 36 556	

Realisationsförlust		  –6 368 391 	 –4 621 834	  

Valutakursförluster		  –19 976	 –4 975 205	

Räntekostnader		  –337 764	 –306 765	

Övriga finansiella kostnader		  –860 052	 –999 980	

				    39 887 290	 983 115	

NOT 11  FASTIGHETER		  2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  300 098 059	 294 531 825	

Förändringar av anskaffningsvärden				      
Inköp/aktivering 		  4 164 855	 5 566 234	

Utgående anskaffningsvärden		  304 262 915	 300 098 059	

Ingående avskrivningar		  –37 026 801	 –30 295 265	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –6 928 798	 –6 731 536	

Utgående avskrivningar		  –43 955 599	 –37 026 801	

Redovisat värde		  260 307 317	 263 071 258	
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NOT 12  HELSINGFORS 2, STOCKHOLM	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  20 309 994	 20 309 994

Utgående anskaffningsvärden		  20 309 994	 20 309 994

Ingående avskrivningar		  –3 538 074	 –2 456 633	

Förändringar av avskrivningar			 

Årets avskrivningar		  –1 081 441	 –1 081 441	

Utgående avskrivningar		  –4 619 515	 –3 538 074	

Redovisat värde		  15 690 479	 16 771 920	

NOT 13  NATTUGGLAN 11, STOCKHOLM	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  97 023 559	 97 023 559

Utgående anskaffningsvärden		  97 023 559	 97 023 559

Ingående avskrivningar		  –8 380 326	 –6 983 605	

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar		  –1 396 721	 –1 396 721	

Utgående avskrivningar		  –9 777 047	 –8 380 326	

Redovisat värde		  87 246 512	 88 643 233	

NOT 14  LORENSBERG 10:6, GÖTEBORG	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  13 902 164	 13 902 164

Utgående anskaffningsvärden		  13 902 164	 13 902 164

Ingående avskrivningar		  –4 669 060	 –4 409 667	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –259 394	 –259 393	

Utgående avskrivningar		  –4 928 454	 –4 669 060	

Redovisat värde		  8 973 710	 9 233 104	

NOT 15  EKERÖ–SUNDBY 1:3, EKERÖ	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  84 444 788	 83 288 176	

Förändringar av anskaffningsvärden			 

Inköp		  4 129 605	 1 156 612	

Utgående anskaffningsvärden		  88 574 393	 84 444 788	

Ingående avskrivningar		  –10 794 379	 –8 544 422	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –2 320 168	 –2 249 957	

Utgående avskrivningar		  –13 114 547	 –10 794 379	

Redovisat värde		  75 459 846	 73 650 409	

NOT 16  MARIAUDD 1:1, EKERÖ	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  10 000 000	 10 000 000

Utgående anskaffningsvärden		  10 000 000	 10 000 000

Ingående avskrivningar		  –396 000	 –330 000	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –66 000	 –66 000	

Utgående avskrivningar		  –462 000	 –396 000	

Redovisat värde		  9 538 000	 9 604 000	

NOT 17  BJÖRNSÄTRA 2, STOCKHOLM	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  3 929 825	 3 929 825

Utgående anskaffningsvärden		  3 929 825	 3 929 825

Ingående avskrivningar		  –1 286 876	 –1 169 887	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –116 989	 –116 989	

Utgående avskrivningar		  –1 403 865	 –1 286 876	

Redovisat värde		  2 525 960	 2 642 949	
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NOT 18  BISPEN 3, MALMÖ	2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  16 079 343	 16 079 343

Utgående anskaffningsvärden		  16 079 343	 16 079 343

Ingående avskrivningar		  –3 921 402	 –3 492 964	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –428 437	 –428 438	

Utgående avskrivningar		  –4 349 839	 –3 921 402	

Redovisat värde		  11 729 504	 12 157 941	

NOT 22  IMBRAMÅLA 1:16, OSKARSHAMN	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden 		  2 350 000	 –

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp		  35 250	 2 350 000

Utgående anskaffningsvärden		  2 385 250	 2 350 000	

Ingående avskrivningar		  –3 667	 –3 667

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar		  –44 561	 –3 667	

Utgående avskrivningar		  –48 228	 –3 667

Redovisat värde		  2 337 022	 2 346 333	

NOT 19  SICKLAÖN 317:7, NACKA	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  7 000 000	 7 000 000

Utgående anskaffningsvärden		  7 000 000	 7 000 000

Ingående avskrivningar		  –315 012	 –225 012

Förändringar av avskrivningar		

Årets avskrivningar		  –90 000	 –90 000

Utgående avskrivningar		  –405 012	 –315 012	

Redovisat värde		  6 594 988	 6 684 988	

NOT 21  HEMMANSÄGAREN 6, MALMÖ			   2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  6 634 116	 5 734 750	

Förändringar av anskaffningsvärden		

Inköp		  –	 899 366	

Utgående anskaffningsvärden		  6 634 116	 6 634 116	

Ingående avskrivningar		  –133 244	 –64 711	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar		  –101 511	 –68 533	

Utgående avskrivningar		  –234 755	 –133 244	

Redovisat värde		  6 399 361	 6 500 872	

NOT 20  EKEN 13, MOTALA				   2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden				    38 424 270	 37 264 014

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp				    –	 1 160 256	

Utgående anskaffningsvärden				    38 424 270	 38 424 270	

Ingående avskrivningar				    –3 588 760	 –2 618 363	

Förändringar av avskrivningar				  

Årets avskrivningar				    –1 023 576	 –970 397	

Utgående avskrivningar				    –4 612 336	 –3 588 760	

Redovisat värde				    33 811 934	 34 835 510	

NOT 23  PÅGÅENDE NYANLÄGGNING	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  3 133 606	 870 307	

Förändringar av anskaffningsvärden		

Inköp		  13 859 341	  6 594 551	

Överfört till fastighet		  –4 134 831	 –3 216 234

Överfört till markanläggning		  –12 733 116	 0

Kostnadsfört		  –125 000	 –1 115 018	

Utgående avskrivningar		  0	 0	

Redovisat värde		  –	 3 133 606	
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NOT 24  MARKANLÄGGNINGAR	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  2 559 227	 2 559 227		

Förändringar av anskaffningsvärden			 

Inköp		  12 733 116	 –	

Utgående anskaffningsvärden		  15 292 343	 2 559 227	

Ingående avskrivningar		  –566 987	 –464 618	

Förändringar av avskrivningar		

Årets avskrivningar		  –156 428	 –102 369	

Utgående avskrivningar		  –723 415	 –566 987	

Redovisat värde		  14 568 928	 1 992 240	

NOT 25  INVENTARIER, VERKTYG  
		          OCH INSTALLATIONER, KONCERNEN	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  4 957 841 	 4 474 846

Förändringar av anskaffningsvärden			 

Inköp		  299 683	 482 995

Försäljningar/utrangeringar		  –211 380	 –

Utgående anskaffningsvärden		  5 046 144	 4 957 841	

Ingående avskrivningar		  –4 371 682	 –4 200 835	

Förändringar av avskrivningar		

Årets avskrivningar		  –185 716	 –170 847

Försäljningar/utrangeringar		  211 380	

Utgående avskrivningar		  –4 346 018	 –4 371 682	

Redovisat värde		  700 126	 586 159	

NOT 28  ANDELAR I BOSTADSRÄTTSFÖRENINGAR	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  14 695 000	 14 695 000

Inköp		  –	 –	

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 14 695 000	 14 695 000

NOT 27  AKTIER I KONCERNFÖRETAG	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  61 408 291	 61 408 291

Utgående anskaffningsvärden		  61 408 291	 61 408 291

Ingående nedskrivningar		  –49 108 424	 –49 108 424	

Förändringar av nedskrivningar		

Årets nedskrivningar		  –	 –	

Utgående nedskrivningar		  –49 108 424	 –49 108 424	

Redovisat värde		  12 299 867	 12 299 867	

Uppgifter om dotterbolagets organisationsnummer och säte
Stiftsgården Marielund AB, org.nr. 556589-5397, Ekerö		

Antal andelar		  1 000	 1 000

Eget kapital		  13 234 692	 12 807 469	

Årets resultat		  427 223	 507 602	

Kapitalandel %		  100	 100	

Rösträttsandel %		  100	 100

NOT 26  INVENTARIER, VERKTYG  
		          OCH INSTALLATIONER, TROSSAMFUNDET	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärden		  4 521 721 	 4 474 846

Förändringar av anskaffningsvärden			 

Inköp		  233 058	 46 875	

Utgående anskaffningsvärden		  4 754 779	 4 521 721	

Ingående avskrivningar		  –4 354 726	 –4 200 835	

Förändringar av avskrivningar		

Årets avskrivningar		  –88 942	 –153 891	

Utgående avskrivningar		  –4 443 668	 –4 354 726	

Redovisat värde		  311 111	 166 995	
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NOT 29  LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV, KONCERNEN	

Private Equity har under året förvärvats till ett värde av 5 959 tkr. Vid koncernens val av 	investeringar i värdepapper är hållbarhet en mycket 
viktig aspekt. Koncernen har idag en värdepappersportfölj med långsiktigt hållbara bolag som erbjuder marknaden produkter som stöttar utveck-
lingen för en bättre värld.			 

				   2024	 2023		

värdepappersdepå			 

Ingående anskaffningsvärden		  142 156 256	 137 304 377	

Anskaffning		  136 150 985	 34 474 140	

Försäljning		  –103 200 083	 –29 622 262	

Utgående anskaffningsvärden		  175 107 158	 142 156 256	

Övervärde		  49 112 226	 61 592 826	

Utgående marknadsvärde	 	 224 219 384	 203 749 081	
 
private equity 			 

Ingående anskaffningsvärden		  32 182 356	 30 883 238	

Anskaffning		  5 959 060	 7 518 988	 	

Förändringar		  –1 936 248	 –1 258 453		

Omräkning USD-kurs		  958 636	 –4 961 417	

Utgående anskaffningsvärden		  37 163 804	 32 182 356	

Övervärde		  18 083 922	 3 701 891		

Utgående marknadsvärde		  55 247 726	 35 884 246		

Totalt

Utgående anskaffningsvärden		  212 270 962	 174 338 611	

Utgående marknadsvärden		  279 467 110	 239 633 328	

NOT 30  LÅNGFRISTIGA VÄRDEPAPPERSINNEHAV, TROSSAMFUNDET	

Private Equity har under året förvärvats till ett värde av 5 959 tkr. Vid trossamfundets val av 	investeringar i värdepapper är hållbarhet en mycket 
viktig aspekt. Trossamfundet har idag en värdepappersportfölj med långsiktigt hållbara bolag som erbjuder marknaden produkter som stöttar 
utvecklingen för en bättre värld.	

		 		  2024	 2023

värdepappersdepå			 

Ingående anskaffningsvärden		  142 156 256	 137 288 005	

Anskaffning		  136 150 985	 34 474 140	

Försäljning		  –103 200 083	 –29 622 262	

Utgående anskaffningsvärden		  175 107 158	 142 139 884	

Övervärde		  49 112 226	 61 588 851	

Utgående marknadsvärde		  224 219 384	 203 728 735	

private equity 			 

Ingående anskaffningsvärden		  32 182 356	 30 883 238	

Anskaffning		  5 959 060	 7 518 988	

Förändringar		  –1 936 248	 –1 258 453		

Omräkning USD-kurs 		  958 636	 –4 961 417		

Utgående anskaffningsvärden		  37 163 804	 32 182 356	

Övervärde		  18 083 922	 3 701 891		

Utgående marknadsvärde		  55 247 726	 35 884 246		

Totalt

Utgående anskaffningsvärden		  212 270 962	 174 322 239	

Utgående marknadsvärden		  279 467 110	 239 612 981	

NOT 31  ANDRA LÅNGFRISTIGA FORDRINGAR	 2024 	 2023

Ingående anskaffningsvärde		  52 348 468	 52 208 962		

Inköp		  8 340 155	 115 000	

Försäljning			   –

Minskning/ökning övriga långfristiga fordringar	 2 149 548	 24 506	

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	 62 838 171	 52 348 468	

Ingående anskaffningsvärde inkluderar prästägda bostäder till ett värde av 51 425 569 kr
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NOT 32  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH 
              UPPLUPNA INTÄKTER, KONCERNEN	 2024 	 2023

Förutbetalda hyror		  3 206 624	 2 622 034	

Försäkringspremier		  135 858	 174 372	

Övriga poster		  770 221	 604 021	

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 4 112 703	 3 400 427	

NOT 34  ÄNDAMÅLSBESTÄMDA MEDEL	 2024 	 2023

Ingående ändamålsbestämda medel	 12 968 198	 11 477 336	

Insamlat ändamålsbestämda medel			 

		  Caritas		  5 002 810	 6 583 843	

		  Livets fond		  509 818	 368 994	

		  Ansgars gåva		  300 441	 320 975	

Utbetalt ändamålsbestämda medel			 

		  Caritas		  –5 221 347	 –5 359 428	

		  Livets fond		  –392 950	 –386 022	

		  Ansgars gåva		  –11 250	 –7 500

		  Övrigt		  –265 000	 –30 000	

Utgående ändamålsbestämda medel	 12 890 720	 12 968 198	

NOT 35  AVSÄTTNINGAR FÖR PENSIONER	 2024 	 2023

Ingående pensionsskuld		  229 721 664	 216 728 436	

Årets förändring avsättning pension 	 –119 346	 12 993 228	

Redovisat värde vid årets utgång	 229 602 318	 229 721 664	

Avsättning enligt beräknad pensionsskuld					   
En ny pensionsplan för prästpensionerna har trätt i kraft per den 1 januari 2020.				  
Pensionsskulden har beräknats av PRI Pensionstjänst AB som är ett oberoende företag. I avsättningen ingår särskild löneskatt med 24,26%.

NOT 33  FÖRUTBETALDA KOSTNADER OCH  
              UPPLUPNA INTÄKTER, TROSSAMFUNDET	 2024 	 2023

Förutbetalda hyror		  3 206 624	 2 622 034	

Försäkringspremier		  135 858	 140 235	

Övriga poster		  705 920	 585 706	

Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	 4 048 402	 3 347 975	

NOT 36  UPPLUPNA KOSTNADER OCH  
            	   FÖRUTBETALDA INTÄKTER, KONCERNEN	            	             2024 		               2023

Upplupna löner		  10 277	 29 980	

Semesterlöneskuld		  1 601 351	 1 607 841	

Sociala avgifter		  463 126	 441 588	

Förskottsbetalda hyror		  934 422	 1 036 606	

Övriga upplupna kostnader		  5 255 931	 1 591 902	

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 8 265 107	 4 707 917	

NOT 38  EVENTUALFÖRPLIKTELSER	 2024 	 2023

Kvarstående investeringsåtagande Private Equity 	 21 393 078	 25 021 307	

NOT 37  UPPLUPNA KOSTNADER OCH  
               FÖRUTBETALDA INTÄKTER, TROSSAMFUNDET	  2024 	 2023

Semesterlöneskuld		  1 160 774	 1 264 580	

Sociala avgifter		  364 715	 371 127	

Förskottsbetalda hyror		  934 422	 1 036 606	

Övriga upplupna kostnader		  5 086 185	 1 453 864	

Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	 7 546 096	 4 126 177	
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vi intygar att årsredovisningen ger en rättvisande bild av verksamhetens 

resultat samt av kostnader, intäkter och kyrkans ekonomiska ställning.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

pascal rené lung 					    anders arborelius					  

Generalvikarie, ordförande 					    Biskop, styrelseledamot		

daniel stattin					    magnus schultzberg

Styrelseledamot					    Styrelseledamot

anders blomqvist					    marija knezevic

Styrelseledamot					    Styrelseledamot

elias apitzsch porse										       

Styrelseledamot								     

Min revisionsberättelse har lämnats den dag 

som framgår av min elektroniska underskrift

cecilia luther

Auktoriserad revisor
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